
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

«МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ»  
69006, м. Запоріжжя, площа Запорізька, 1    Тел./факс 236-48-38 

E-mail:dvorec.gordiy@.gmail.comКод ЄДРПОУ 34947852 

 

Н А К А З 

 

26.01.2024                              м. Запоріжжя № 06 

 

Про проведення 

внутрішнього самооцінювання 

 

На виконання наказу Державної служби якості освіти України від 

07.12.2020 № 01-11/78 «Про затвердження Методичних рекомендацій з 

питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 

закладах позашкільної освіти» та відповідно до Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти в ЗПО «МПДЮТ» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Повести внутрішнє самооцінювання за напрямом «Система оцінювання 

здобувачів освіти» в терміни з 15.03.2024 до 30.03.2024. 

2. Горлову С.В., заступника директора з навчально-виховної роботи 

призначити відповідальною за проведенням самооцінювання за напрямом 

«Система оцінювання здобувачів освіти». 

3. Створити робочу групу у складі адміністрації закладу, практичного 

психолога, методистів (додається). 

4. Визначити та затвердити план проведення внутрішнього самооцінювання 

(вивчення документації, анкетування) до 01.03.2024 р.  

5. Узагальнити результати самооцінювання за напрямом «Система 

оцінювання здобувачів освіти», оприлюднити результати на педагогічній 

нараді у травні 2024 року, на Сайті закладу. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        Людмила МАРИНЮК 

 

 

 

 

mailto:dvorec.gordiy@.gmail.com


Додаток1. 

до наказу ЗПО «МПДЮТ» 

від 26.01.2024  №06  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Директор ЗПО «МПДЮТ» 

__________Людмила  МАРИНЮК 

«26» січня 2024 року 

 

Робоча група  

з проведення внутрішнього самооцінювання за напрямом  

«Система оцінювання здобувачів освіти» 

 
№ ПІБ, посада Індикатори оцінювання  Методи збору інформації 

1. Шевкунова О.Р., 

Корзун С.В., 

завідувачки 

відділів, 

Панова 

Л.Г.,Курницька 

Л.Т.,  методисти 

Наявність системи оцінювання 

здобувачів освіти, яка забезпечує 

справедливе, об’єктивне 

оцінювання. 

1. Отримання здобувачами освіти 

інформації про критерії, правила 

та процедури оцінювання 

результатів навчання 

 

 

 

 

Опитування (анкетування 

здобувачів освіти, 

педагогічних працівників)  

 Карпенко О.Ю., 

зав.відділом 

Філоненко О.В., 

практичний 

психолог 

2. Справедливість та 

об’єктивність оцінювання 

результатів навчання здобувачів 

освіти 

Опитування (анкетування 

здобувачів освіти, 

педагогічних працівників) 

 Горлова С.В., 

заступник 

директора з НВР 

Оцінювання освітніх досягнень 

здобувачів освіти. 

1. аналіз участі вихованців у 

конкурсах, фестивалях, 

змаганнях, виставках на рівні 

ЗПО, міста, області  

1. Вивчення документації  

2. Опитування 

(анкетування педагогічних 

працівників, здобувачів 

освіти, батьків)  

 Горлова С.В., 

заступник 

директора з НВР 

 

2. аналіз участівихованців у 

конкурсах, виставках, 

фестивалях, змаганнях 

всеукраїнського та міжнародного 

рівнів 

1. Вивчення документації 

2. Опитування 

(анкетування 

здобувачівосвіти, батьків) 

 Самофалова Н.І., 

завідувачка 

організаційно-

масовим 

відділом 

3. аналіз участі вихованців у 

освітньо-виховних заходах 

закладу, міста 

1.Вивчення документації 

2. Опитування 

(анкетування педагогічних 

працівників, 

здобувачів освіти, батьків) 

 Горлова С.В., 

заступник 

директора з НВР 

4. аналіз кількості номінантів на 

нагородження призом «Сонячний 

дельфін» 

Вивчення документації 

 Шевкунова О.Р., 

Корзун С.В.,  

завідуючі 

відділом 

5. аналіз кількості колективів у 

ЗПО, що мають почесні звання, 

здобувачів освіти, які мають 

спортивну кваліфікацію, 

1. Вивчення документації 

2. Опитування 

(анкетування батьків)  



отримали спортивні розряди і 

звання інші відзнаки і нагороди 

 Горлова С.В., 

заступник 

директора з НВР 

 

6. аналіз кількості здобувачів 

освіти, які отримали у ЗПО 

документи про позашкільну 

освіту 

Вивчення документації 

 

 Шевкунова О.Р., 

Корзун С.В.,  

завідуючі  

7. аналіз кількість здобувачів 

освіти, які продовжили навчання 

за відповідним профілем 

навчання, спеціальністю або 

обрали відповідну професію 

Вивчення документації 

 

 
 


